様式第１号（第７条関係）
一般廃棄物処理委託証明書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　蓮田白岡衛生組合管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　当事業所から排出する一般廃棄物（ごみ）を　　　　　　　　　　　　　　が

貴組合より一般廃棄物処理業の許可を受けた場合、下記のとおり委託することを証明いたします。
記

１　委託内容　　一般廃棄物の収集運搬

２　委託期間　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

３　廃棄物を排出する事業所（当該証明者と異なる場合のみ記入）
	住　所

	事業所名

	電話番号

	担当者の職及び氏名

４　当該事業所から排出する廃棄物の種類と排出量

	一般廃棄物の種類
	予定排出量　kg／月
	搬出回数　回／月
	備　考